宁德市东顺机械设备有限公司
东顺培[2015]08号

关于举办施工现场电焊工、建筑电工及桩工机械操作工特种作业人员培训班的申请
宁德市住房和城乡建设局:

根据《福建省住房和城乡建设厅关于进一步规范全省建设行业从业人员岗位考核和教育培训工作的通知》（闽建综（2012）7号）要求，我司定于2015年11月份举办一期施工现场电焊工考核培训班、2015年12月份举办一期建筑电工、一期桩工机械操作工考核培训班，培训班方案如下：

一、培训对象及报名条件、提交材料：

1、培训对象

拟从事施工现场电焊工或建筑电工或桩工机械操作工工作的人员。

2、报名条件

①年满18周岁，男性不超过55周岁，女性不超过50周岁；

②具有初中及以上学历；

③无听觉障碍、无色盲；双眼裸视力在4.8以上，且矫正视力在5.0以上；有癫痫病、高血压、心脏病、眩晕症、精神病和突发性昏厥症等疾病不得报考。

3、提交材料:

①建筑施工特种作业人员考核申请表；

②身份证复印件一份（用A4纸复印，应清晰）；

③近3个月县级以上医院体检合格证明；

④毕业证书复印件或学历证明一份（原件核对后退还）；

⑤近期1寸正面免冠白底彩照3张；

二、报名截止收件时间及地点

1、本期报名统一登录福建省建设干部培训中心网站（http://pxzx.fjjs.gov.cn/）→从业人员申报→特种工个人入口注册报名。

2、纸质材料提交地点：

宁德市东顺机械设备有限公司：宁德蕉城南路52号铂金瀚小区3号楼906室(宁德技师学院旁)。最终报名名单以纸质材料为准。

3、截止时间：

施工现场电焊工截止：2015年11月6日；

建筑电工截止：2015年11月20日；

桩工机械操作工截止：2015年12月4日。

联系人：周翠英

联系电话：0593-2925925、18959303319

三、培训、考核时间及地点

1、理论考核时间：

施工现场电焊工:2015年11月21日上午10:30-12:00；

建筑电工：2015年12月5日上午10:30-12:00；

桩工机械操作工：2015年12月19日上午10:30-12:00。
2、实操考核时间：理论考核当日下午开始。
3、理论考核地点：宁德技师学院12号楼(蕉城南路56号)。
4、培训时间：

施工现场电焊工:2015年11月18日—20日

建筑电工：2015年12月2日—4日

桩工机械操作工：2015年12月16日—18日

5、培训地点：宁德技师学院11号综合教学楼四层(蕉城南路56号)

学员完成培训后，我司将组织学员参加贵局举办的考核考试。

特此申请开班

                    宁德市东顺机械设备有限公司

                    2015年10月12日